
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
F '2.00 Z'l. 55"· 'ZcZI\ 

Uchwała Nr '6+/2021 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 29.12.2021 roku 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2022 rok 

Nr 340/XXXIXl21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku Zarząd Powiatu 

Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego 

planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów związanych 

z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, stanowiący Załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powIerza SIę Staroście Grodziskiemu oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych Powiatu Grodziskiego wymienionych w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sllrawdzono pod względem 
• (~~"""rł lno prawnym 

Jg ,,12. UJJk. 
~ ............ "'I 'I" .... " .... . 

data 



PLAN FINANSOWY 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 66712021 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 29.12.2021 roku 

I.DOCHODY ZWIĄZANE Z REALlZCJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZlECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 11090,09 

01005 Prace ge0dezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 11000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 11 000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

700 Gospodark9 mieszkaniowa 145000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 145000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 1098000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 327000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 327000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 771000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 771000.00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 47038,06 

75011 Urzędy wojewódzkie 30843,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 30843,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa 16195,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 16195,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

5616886,00 
przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5616886,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 5616886,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 264000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 264000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 1043200,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
85156 dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 1 043200,00 

zdrowotnego 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 1043200,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 792046,00 

85203 Ośrodki wsparcia 787446,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 787446,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4600,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 4600,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226000,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 226000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 226000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

855 Rodzina 242000,00 

85508 Rodziny zastępcze 210000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2160 
powiatom, związane z realizacją dodatku 

210000.00 
wychowawczego. dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 32000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2160 
powiatom, związane z realizacją dodatku 

32000.00 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Razem: 9485170,00 

s 

STAROSTA 

~ 
F 



PLAN FINANSOWY 

II. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 11000,00 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 11 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 145000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34750,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 6000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

44000,00 
opinii 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 3000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

600,00 
terytorialnego 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

6000,00 
fizycznych 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

3000.00 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5500,00 

710 Działalność usługowa 1098000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 327000.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 101 700,00 

,..-/ 71015 Nadzór budowlany 771000.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122500,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

326500,00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000.00 

4260 Zakup energii 7000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 9000,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10100,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1000,00 

4580 Pozostałe odsetki 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

700,00 
służby cywilnej 



750 Administracja publiczna 47038,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 30843,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28143,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2700,00 

75045 Kwalifikacja wajskowa 16195,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12825,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1570,00 

4300 Zakup usług pozostałych 880,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

754 
Bezpleez~ństwo publiczne i ochrona 

5616886,00 
przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiat0we Państwowej Straży Pożarnej 5616886,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

158433,00 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

133443,00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10311,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4099175,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

9834,00 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

327653,00 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 22480,00 

służby 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4312,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36000,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

380042,00 funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000,00 

4220 Zakup środków żywności 1000,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

1000,00 
biobójczych 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10000,00 

4260 Zakup energii 125000,00 

4270 Zakup usług remontowych 51392,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 30000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 15000,00 

4430 Różne opłaty i składki 8000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3876,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 935,00 

755 Wymiar spraWiedliwości 264000,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy. na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 128040,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2055,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9662,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2420.00 

4300 Zakup usług pozostałych 120548,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 980,00 

851 Ochrona zdrowia 1043 200,00 



Składki na I:Jbezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
85156 dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 1043200,00 

zdrowotnego 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2830 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

8200,00 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1035000,00 

852 Pomoc społeczna 79204ł,OO 

85203 Ośrodki wsparcia 787446,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 787446,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4600,00 

3110 Świadczenia społeczne 4600,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226000,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 226000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148696,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28360,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2063,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14632,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3267,00 

4270 Zakup usług remontowych 2100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 217,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13110,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 362,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 231,00 

4430 Różne opłaty i składki 71,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4218,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

325,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 467,00 

855 Rodzina 242000,00 

85508 Rodziny zastępcze 210000,00 

3110 Świadczenia społeczne 207900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 965,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 32000,00 

3110 Świadczenia społeczne 31680,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 

Razem: 9485170,00 

STAROSTA 

s 

~~Ą 
~-Wieżbicki._ 



I 

t 

III. Dochody budżetu państwa na 2022 rok związane z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej 

Dział Rozdział I Paragraf Kwota w złotych 
j 

Starostwo Powiatu Grodziskiego 

700 70005 0470 10000,00 

700 70005 0550 1 800000,00 
.r-- - -- I - - -

700 I 70005 0630 4500,00 
- - -- - -

700 70005 0640 500,00 

700 70005 0750 I 20000,00 

700 70005 0760 I 200000,00 

700 
I 

70005 0770 20000,00 

700 I 70005 0920 30000,00 

700 

r 
70005 0940 15000,00 

- - -

I 2 100000,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

710 71015 I 0570 3000,00 
- - I -

710 71015 l 0580 1 000,00 
- '--- -

Razem I 4000,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
--

~ 
85321 I 0690 24744,00 

Razem I 24744,00 
- - - -

STAROSTA 

~ 
~k Wieżbickij 

s 

E' 

-I 

J 
I 
I 

! 

-



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 667/2021 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 29.12.2021 roku 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Grodziskiego 

l. Starostwo Powiatu Grodziskiego w Grodzisku Mazowieckim, 

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim, 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Grodzisku Mazowieckim, 

4. Powiatowy Urząd Pracy w Grodzisku Mazowieckim, 

5. Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Mazowieckim. 


